馬文亞先生（作為認購人）

將予發行之認購股份數目 ： 9,400,000股認購股份，相當於(i)截至本公告日期已發
行股份總數約6.5%；及(ii)於緊接根據認購協議完成後
經配發及發行9,400,000股認購股份擴大後已發行股份
總數約6.1%（假設自本公告日期起及直至完成日期止已
發行股份總數並無其他變動）。認購協議項下認購股份
的總面值為94,000港元。

認購價 ： 每股認購股份0.14港元

先決條件 ： 本公司及認購人根據認購協議實施完成的責任乃以認
購股份須於二零二五年三月三十一日或之前（或各訂約
方可能同意的較後日期）獲聯交所批准上市及買賣（且
於完成前有關上市及批准其後未獲撤銷）為條件。

倘該先決條件於二零二五年三月三十一日或之前（或各
訂約方可能同意的較後日期）未獲達成，則認購協議將
告終止，且任何一方均不對另一方負責或向另一方提
出任何損害、補償或其他申索，惟任何一方的任何先
前違約責任除外。

完成 ： 認購協議將於緊隨先決條件達成後十個營業日內完
成。

- 3 -

認購股份之地位 ： 認購股份於發行後將在所有方面與配發及發行認購股
份時已發行之股份享有同等地位，惟記錄日期為完成
之時或之前的任何權利除外。

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，認購人為獨立第三方。

認購價

認購價為每股認購股份0.14港元，較：

(1) 股份於認購協議日期在聯交所所報收市價每股0.173港元折讓約19.1%；及

(2) 股份於緊接認購協議日期前最後連續五個交易日在聯交所所報平均收市價每股0.173
港元折讓約19.1%。

認購價乃經本公司與認購人按公平原則磋商後釐定。考慮到本集團於截至二零二四年六
月三十日止六個月錄得虧損約26,700,000港元及於二零二四年六月三十日之負債淨額約為
101,000,000港元，故認購價乃參考市況及股份之現行市價釐定。鑒於(i)股份於認購協議
日期在聯交所所報收市價為每股0.173港元；(ii)股份於緊接認購協議日期前最後連續五個
交易日在聯交所所報平均收市價為每股0.173港元；及(iii)鑒於本集團近期的財務表現欠
佳，本公司與認購人已同意按上述股份收市價（即每股0.173港元）折讓約19.1%，以向認
購人提供認購事項的激勵，董事認為，認購價符合本公司及其股東之整體利益。

每股認購股份的淨認購價（於扣除相關開支後）估計約為0.13港元。認購人須不遲於完成前
兩個營業日悉數支付認購協議中訂明的現金代價約1,300,000港元。

- 4 -

對本公司股權架構之影響

(i)於本公告日期；及(ii)緊隨根據認購協議完成後之本公司股權架構（假設除發行及配發認
購股份外，本公司之股本及股權將無其他變動）為：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目
概約持股
百分比 股份數目

概約持股
百分比

王洪剛先生 16,000,000 11.01% 16,000,000 10.34%
中策資本控股有限公司
（前稱「中策集團有限
公司」）（附註1） 13,039,909 8.97% 13,039,909 8.43%
香港輝衡貿易投資有限
公司（附註2） 12,727,273 8.76% 12,727,273 8.22%
亨達投資發展有限公司
（「亨達」）（附註3） 37,392,913 25.72% 37,392,913 24.16%

Excel Jade Limited（附註4） 9,939,520 6.84% 9,939,520 6.42%
沈佳先生 8,000,000 5.50% 8,000,000 5.17%

認購人 6,000,000 4.13% 15,400,000 9.95%

其他公眾股東 42,257,865 29.07% 42,257,865 27.31%

總計 145,357,480 100.0% 154,757,480 100.0%

附註：

1. 中策資本控股有限公司透過其於譽信貸（香港）有限公司的100%間接擁有權而擁有本公司間
接權益。

2. 12,727,273股股份由香港輝衡貿易投資有限公司持有，而該公司由本公司主席兼執行董事蔣
青輝先生擁有100%權益。

3. 37,392,913股股份由亨達持有，而該公司由執行董事李忠海先生擁有100%權益。

4. 9,939,520股股份由Excel Jade Limited持有，而該公司由吉祥先生擁有100%權益。

- 5 -

發行認購股份之理由及裨益

本集團主要從事製造及買賣玩具以及種植及銷售農產品。

認購協議如完成，將透過提供現金資源為本集團營運資金撥付資金，有助增強本集團的
資產負債表，本集團於二零二四年六月三十日的未經審核負債淨額約為101,000,000港
元。

董事認為，認購協議乃按一般商業條款訂立，且認購協議（包括認購價）的條款屬公平合
理，並符合本公司及股東的整體利益。

假設所有認購股份根據認購協議之條款獲悉數認購，發行認購股份所得款項總額將約為
1,300,000港元。經扣除本公司因發行認購股份將予承擔的相關專業費用及所有相關開支
約100,000港元後，所得款項淨額將約為1,200,000港元，相當於每股認購股份的淨認購價
約為0.13港元。本公司擬將所得款項淨額用作本集團的一般營運資金，預計將用於以下目
的：(i)約100,000港元用於支付專業費用；及(ii)約1,100,000港元用於支付員工薪金、辦公